۱۶ آذر

پرچم عدالتخواهی جامعه بر فراز دانشگاه!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست ۲۳۶

۳ دسامبر ۲۰۱۸ - ۱۲ آذر ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

رویدادهای سیاسی هفته

- ۱- فرانسه ی "جلیقه زردها"
- ۲- اجلاس جی ۲۰ و باریکادبندی جهانی علیه سرمایه داری
- ۳- سلاخی مردم یمن پشت درهای بسته
فواد عبداللهی

۱- جنبش اعتراضی موسوم به "جلیقه زردها" که از سه هفته پیش به صورت سراسری در فرانسه آغاز شد اکنون دیگر رنگ و بوی "شورش محرومین" به خود گرفته است.

امروز و در آستانه ۱۶ آذر نسل جوان کمونیست تلاش میکند که متحد و روشن و با افق سیاسی خود، نیروی وسیع نسل جوان را حول افق آزادیخواهانه خود متحد کرده و برای جدالهای اصلی آماده کند. جدال بر سر آینده ای آزاد، برابر، مرفه، انسانی و سعادتمند برای اکثریت محروم جامعه! حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) ۱۲ آذر ۱۳۹۷ - ۳ دسامبر ۲۰۱۸

فقط هفت تپه ایها...

تا امروز هفته تپه ای و کارگر فولاد متحد و در کنار هم برای حقوق خود در میان هاله ای بزرگ به قامت ایران و صفی از آزادیخواهان در جهان استقامت و ایستادگی کرده اند و همه تلاشها را جهت سرکوب، خفه کردن صدای نمایندگانشان، ایجاد انشقاق و چند دستگی در میان خود و همه شایعات و پرونده سازی های مهندسی شده علیه نمایندگان و سخنگویان خود را افشا و خنثی کرده اند.